L-31
L
油
圧
ユ
ニ
ッ
ト

最高圧力｛フルカットオフ圧力｝
MPa｛kgf/cm2｝
タンク容量
ℓ
ファンクーラ電動機入力
W｛at50/60Hz｝
概算質量
kg
NNP-20-22P8N＊-＊＊-21
 8.0
2.2－4
21｛214｝
20
16/15W　単相
 80注1
NNP-20-37P8N＊-＊＊-21 3.7－4 20  88注1
NNP-20-22P16N＊-＊＊-21
16.5
2.2－4 20  85注1
NNP-30-37P16N＊-＊＊-21 3.7－4 30  93注1
NNP-20-22P22N＊-＊＊-21
22.0
2.2－4
14｛143｝
20  85注1
NNP-30-37P22N＊-＊＊-21 3.7－4 30  93注1
NNP-40-37P35N＊-＊＊-21
35.0
3.7－4
21｛214｝
40
35/33W　単相
115注1
NNP-60-55P35N＊-＊＊-21 5.5－4 60 135注1
NNP-80-37P45N＊-＊＊-21
45.0
3.7－4
14｛143｝
80 133注1
NNP-80-55P45N＊-＊＊-21 5.5－4 80 140注1
記号 内　　容
F＊ F＊タイプ　ブロック（ブロック仕様　参照）
R＊ R＊タイプ　ブロック（ブロック仕様　参照）
G 油面計ガード